PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL

REPUBLICAÇÃO

PROCESSO N.º 3.844-PG/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SACOLAS CONTENDO LIVROS PARADIDÁTICOS

PARA O PROJETO DE LEITURA A SER IMPLEMENTADO NA EDUCAÇÃO

INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL I, E ENSINO FUNDAMENTAL II.

O Município de Jahu torna público, que após alterações ocorridas no Edital, foi

determinada a data a saber:

Encerramento: 11 de dezembro de 2015, às 09h00min.

Edital disponível a partir do dia 30 de novembro de 2015, no Departamento de

Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de Jahu, situado na Rua

Paissandú n.º 444 – centro – Jahu/SP, mediante o fornecimento pelo

interessado de um CD de primeiro uso, ou gratuitamente no site

www.jau.sp.gov.br, link licitações.

Jahu, 27 de novembro de 2015.

LUIS VICENTE FEDERICI

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

http://www.jau.sp.gov.br/